2180. 23. Februar 1320
Fedricus von Poschiavo verlängert der Gemeinde Bormio eine Zahlungsfrist. 

Eintrag, um 1344, A comunale Bormio, Quaternus eventariorum, S. 49. 

Druck: Martinelli Perelli, Quaternus, S. 322.

Item habet 1 prolongacionem a domino Fedrico de Pusclauio2 de suis denariis tra-
ditam et scriptam a) per Bonetum Gri l l ionum MCCCXX. die XXIII februarii. 
a) Es folgt getilgter Buchstabe. 

2181. Chur, 4. März 1320
Gaudenz von Falera und seine Gemahlin verkaufen dem Kloster Churwalden Wiesen
mit einem Haus.

Abschr. (B), 1464, BAC, Cartular Churwalden, f. 23v.

Regest: Mohr, Cod. dipl. II,181. – F. Jecklin, JHGG 38 (1908), S. 51, Nr. 29. 

In nomine domini amen. Universis et singulis presentes litteras inspecturis Gauden-
cius de Falaria1 et I ta uxor sua cives Curienses subscriptorum noticiam memo-
randam. Ne futuris vicientur dispendiis, expedit, ut que geruntur in tempore, littera-
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2179. 11Simon (1299–1327) u. Bartholomäus II. (ca. 1290 – ca. 1325) v. Bärenburg (Gem. Andeer, Kr.
Schams). – 12Heinrich (Anrigucius) v. Sax-Misox, 1315–1331. – 13Almens, Kr. Domleschg. – 14Fler-
den, Kr. Thusis. – 15Prämonstratenserkloster Churwalden, Gem. u. Kr. – 16Bonaduz, Kr. Rhäzüns. –
17Fürstenau, Kr. Domleschg. – 18Vaz/Obervaz, Kr. Alvaschein.

2180. 1Die Gem. Bormio, ital. Prov. Sondrio. – 2Poschiavo, Gem. u. Kr.

2181. 1Falera, Kr. Ilanz.
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rum beneficio confirmentur. Noverint igitur universi, quos nosse fuerit opportunum,
quod nos Gaudencius de Falaria et uxor eius predicti vendidimus tradidimus et
donavimus sponte animo deliberato et fatemur presentibus de expresso consensu et
scitu Judoci, Vrsule et Margarete liberorum nostrorum astancium iusto vendicio-
nis titulo legittime vendidisse honorabilibus dominis Jacobo preposito et conventui
monasterii sancte Marie in Kurwald 2 ordinis Premonstratensis Curiensis
dyocesis possessiones seu prata dicta prata filii Hugonis a Runcel ia3 cum omnibus
et singulis suis attinenciis et domo desuper edificata iure proprietario per predictos
dominos perpetuo possidendas pro triginta et una libris imperalium a), quas nos Gau-
dencius et I ta predicti a sepedictis dominis preposito et conventu monasterii sancte
Marie in Kurwald fatemur recepisse totaliter numeratas et in usus nostros necessa-
rios convertisse, sollempniter promittentes eisdem dominis pro nobis et nostris suc-
cessoribus seu heredibus super vendicione predictarum possessionum sufficientem fo-
re warandiam prestituros. Acta sunt hec ante civitatem Curiensem apud sanctam
Margaretam 4, presentibus hiis testibus et secundum consuetudinem civitatis Cu-
r iensis iuratis Andrea de Arcas 5, Johanne dicto Vurbas, Jacobo Scafung et H.
de Rautans6 et aliis subscriptis V l r ico dicto Eppen, Johanne de Maienveld7,
Rud. Sturn, Jacobo de Pudangia, Gaudencio de Aliesch et Jacobo Scafunii
et aliis pluribus fidedignis. Et in evidenciam et certitudinem premissorum presentes
litteras nos Gaudencius et I ta sepedicti petivius b) sigillo cancellarii Curiensis et
obtinuimus roboratas. Ego vero Egno cancellarius Curiensis 8 predictus ad preces
predictorum presentes litteras sigillo proprio tradidi roboratas. Dat. Curie anno do-
mini MoCCCXXo. IIIIo non. marcii, indictione tercia.
a) B. – b) B, statt petivimus.